Rybka w cebulce

SKEADNIKI

koncentrat pomidorowy sredni
oliwa

maka

filet z dorsza

Lis¢ laurowy suszony Prymat
cebula

Ziele angielskie cate Prymat

Doradca
smaku

ZEWA

CZAS
PRZYGOTOWANIA
1H

1 stoiczek

do smazenia
do obtaczania
1,5 kg

3 szt

5 szt

3 szt

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

Rybe czyscimy, solimy, obtaczamy w mace i smazymy na oleju.
W miedzyczasie obieramy cebule, kroimy w pétksiezyce i podsmazamy na oleju.
Gdy jest miekka dodajemy koncentrat pomidorowy, solimy i pieprzymy do smaku.
Po chwili gdy koncentrat potgczy sie z cebula dodajemy cukier i ocet i mieszamy.

Ocet i cukier dajemy do smaku.

Gotowa cebula powinna by¢ stodko-kwasna.
Tak przygotowanga cebulg przykrywamy rybe.
Najlepiej smakuje na trzeci dzien ( ryba musi naciggnac ).

Podajemy na zimno.
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